



## Itucation ApS

Svanevej 22, 4..  
2400 København NV  
CVR-nr. 33248016

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.05.2022

---

**Noveed Mian Nawaz**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Itucation ApS  
Svanevej 22, 4..  
2400 København NV

CVR-nr.: 33248016  
Hjemsted: København NV  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Søren Martin Metzsch, Adm. direktør  
Noveed Mian Nawaz, Adm. direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at drive kursusvirksomhed, men tillige handels-, service- og konsulentvirksomhed samt alle former for investering herunder i fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabet realiseret et overskud på 13.445 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i løbet af 2021 fusioneret med Yunit ApS, og regnskabet er derfor påvirket af denne begivenhed.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>26.504.610</b>	<b>(465.826)</b>
Personaleomkostninger	1	(8.339.913)	0
Af- og nedskrivninger		(519.501)	(172.192)
<b>Driftsresultat</b>		<b>17.645.196</b>	<b>(638.018)</b>
Andre finansielle indtægter	2	103	3.370
Andre finansielle omkostninger	3	(56.971)	(33.158)
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.588.328</b>	<b>(667.806)</b>
Skat af årets resultat	4	(4.143.818)	173.131
<b>Årets resultat</b>		<b>13.444.510</b>	<b>(494.675)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	2.000.000
Overført resultat		3.444.510	(2.494.675)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>13.444.510</b>	<b>(494.675)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		732.540	536.693
Indretning af lejede lokaler		457.007	25.356
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>1.189.547</b>	<b>562.049</b>
Andre tilgodehavender		796.399	0
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>796.399</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.985.946</b>	<b>562.049</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.208.462	7.429.802
Udskudt skat		0	206.547
Andre tilgodehavender		579.441	66.831
Tilgodehavende skat		0	40.000
Periodeafgrænsningsposter		25.621	17.891
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.813.524</b>	<b>7.761.071</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.169.764</b>	<b>5.333.799</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.983.288</b>	<b>13.094.870</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.969.234</b>	<b>13.656.919</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		400.000	0
Overført overskud eller underskud		5.418.145	2.173.635
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>15.818.145</b>	<b>4.173.635</b>
Udskudt skat		71.747	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>71.747</b>	<b>0</b>
Anden gæld		387.211	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>387.211</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		835.578	9.416.511
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		101.166	66.773
Skyldig skat		1.440.649	0
Anden gæld		4.314.738	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.692.131</b>	<b>9.483.284</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.079.342</b>	<b>9.483.284</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.969.234</b>	<b>13.656.919</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	0	2.173.635	2.000.000	4.173.635
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	200.000	0	200.000
Kapitalforhøjelse	400.000	(400.000)	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	3.444.510	10.000.000	13.444.510
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>5.418.145</b>	<b>10.000.000</b>	<b>15.818.145</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	7.739.740	0
Pensioner	458.560	0
Andre omkostninger til social sikring	136.529	0
Andre personaleomkostninger	5.084	0
	<b>8.339.913</b>	<b>0</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>17</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.208
Valutakursreguleringer	103	1.162
	<b>103</b>	<b>3.370</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	50.718	25.034
Valutakursreguleringer	4.479	7.005
Øvrige finansielle omkostninger	1.774	1.119
	<b>56.971</b>	<b>33.158</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	3.876.649	0
Ændring af udskudt skat	267.209	(173.131)
Regulering vedrørende tidligere år	(40)	0
	<b>4.143.818</b>	<b>(173.131)</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.696.487	83.765
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	562.167	892.856
Tilgange	333.772	0
Afgange	(1.101.626)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.490.800</b>	<b>976.621</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.159.794)	(58.409)
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(346.441)	(289.877)
Årets afskrivninger	(349.218)	(171.328)
Tilbageførsel ved afgange	1.097.193	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(758.260)</b>	<b>(519.614)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>732.540</b>	<b>457.007</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Anden gæld	387.211	387.211
	<b>387.211</b>	<b>387.211</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Lejemål:

Selskabet har indgået en lejekontrakt. Der er indbetalt depositum som dækker eventualforpligtelsen.

Personale:

Der er ansat personale, og der påhviler derfor selskabet en eventualforpligtelse i forbindelse med udbetaling af løn og feriepenge.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
